
 

Uchwała Nr 2368 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie wskazania przedstawicieli podmiotu tworzącego - członków komisji 

konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Uniwersyteckiego 

Szpitala Klinicznego we Wrocławiu im. Jana Mikulicza – Radeckiego 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), § 50 ust. 1 pkt 22 statutu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (załącznik do uchwały Senatu nr 2349 z dnia 27 

października 2021 r.), art. 49 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2021 poz. 711 t.j. z późn. zm.) oraz § 3 i § 10 pkt 1 lit a) Rozporządzenia 

Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na 

niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 430 t.j.) Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Medycznego wskazuje następujących przedstawicieli podmiotu 

tworzącego, którzy wejdą w skład komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko Dyrektora Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu im. 

Jana Mikulicza – Radeckiego:  

1. Prof. dr hab. Dariusz Janczak  

2. Prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

3. radca prawny Dominika Szachniewicz 

 

 



§ 2  

Na przewodniczącego komisji konkursowej, o której mowa w § 1 wskazuje się radcę prawnego 

Dominikę Szachniewicz. 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    Za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

      prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

Radca Prawny 

Anna Oleńska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


